[bookmark: _GoBack][image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2021 года                                                                                          № 17
                                                                                   п.Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

О присвоении адреса.

[bookmark: Par1]В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Тимшер»,  для упорядочения адресного    хозяйства,    администрация   сельского  поселения   «Тимшер» п о с т а н о в л я е т:

1. Земельному  участку с кадастровым номером 11:07:2701002:246  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Усть-Куломский» сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Киевская, земельный участок 27.

Глава сельского поселения «Тимшер»                                               В.А. Белова

image1.png